
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020 TP/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/09/2020 02/09/2020 02/09/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PARA EXAMES DE COLONOSCOPIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente EDVANIA VIANA MAIA

Responsável pela Informação EDVANIA VIANA MAIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIO TELMO MEIRELES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Responsável pela Adjudicação PATRICIA TORRES BRAUN

Responsável pela Homologação PATRICIA TORRES BRAUN

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/09/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

02/09/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE 
ARACATI

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/09/2020 - 11:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME 28.352.804/0001-79 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PROJETO BÁSICO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 12/02/2026 02:32:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO pdf

PROJETO BASICO CORRETO pdf

Proposta e Ata da Sessão pdf

Termo de Adjudicação e Homologação pdf

Mapa Comparativo de Preços pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 12/02/2026 02:32:08


